
SERVIZI LEGALE E STATISTICA

RESPONSABILE Romano Massimo
tel. 041-5298708

e-mail massimo.romano@turismovenezia.it 

COORDINATORE Varagnolo Ornella
tel. +390415298704

e-mail ornella.varagnolo@turismovenezia.it 
Fax  +39 041 5230133

ADDETTO Bertucci Edda
tel. +390415298760

e-mail edda.bertucci@turismovenezia.it 

ADDETTO Boscolo Elena 
tel. +390415298725

e-mail elena.boscolo@turismovenezia.it 

ADDETTO Marchesan Angelo 
tel. +390415298715

e-mail angelo.marchesan@turismovenezia.it 

ADDETTO Trevisan Sara 
tel. +390415298714

e-mail sara@turismovenezia.it 

Indirizzo San Marco, 2637 - 30124 VENEZIA
orario 9.00-13.00 14.00-16.00 dal lunedì al giovedì
orario 9.00-14.00  venerdì

Competenze:
s gestione anagrafica e accreditamento Mtweb regionale delle strutture ricettive;
s statistica sul turismo;
s affari legali e consulenza; 
s sportello informativo.


